
TG
00033101022

O
6700239936696

v173

Praha 24.03.2022

Rekapitulace

pojistné smlouvy č. 0108073438
číslo nabídky: 9316945186

BENEFIT - RIZIKOVÉ POJIŠTĚNÍ S BONIFIKACÍ
(ZB)

Pojistitel: Pojistník:

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16
110 00 Praha 1 – Nové Město
IČO: 452 72 956

LESY A PARKY TRUTNOV S.R.O.
ÚPICKÁ 469
54101  TRUTNOV 1
IČO: 25968700

Pojistná doba
Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou s počátkem pojištění 1. 3. 2011. Pojistná smlouva je platná ode dne
jejího uzavření do dne jejího zániku.

Oprávněná osoba
Oprávněná osoba je osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je nahodilá skutečnost, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné
plnění a ke které dojde v době trvání pojištění. Nahodilou skutečností je skutečnost, která je možná a u které
není jisté, zda v době trvání pojištění nastane.

Pojistná nebezpečí
V rámci životního pojištění se pojistným nebezpečím rozumí zejména smrt, úraz či nemoc, v důsledku
kterých může dojít ke vzniku pojistné události. Na následujících stranách této pojistky naleznete konkrétní
rozsah Vaší pojistné ochrany.

Generali Česká pojišťovna a.s.

0//2//S

strana 1 z 2

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva č.: 0108073438
Nabídka číslo: 9316945186

Pojistné
Následné půlroční pojistné činí 7 592 Kč
Výši následného pojistného lze v souladu s příslušnými ustanoveními pojistné smlouvy upravit.

Obmyšlená osoba
V případě smrti 

Pojištěné osoby / Pojistné částky

Pojistná částka

V případě smrti

V případě smrti způsobené úrazem

V případě úrazu za každý den nezbytného léčení (karence 7 dní)

V případě smrti následkem autonehody

Při trvalých následcích úrazu - progresivní plnění od

Pojistná částka

V případě smrti způsobené úrazem

V případě úrazu za každý den nezbytného léčení (karence 7 dní)

V případě smrti následkem autonehody

Při trvalých následcích úrazu - progresivní plnění od

Zvláštní ujednání

strana 2 z 2




